951, 5a0 B Elddec K r1oýé hd pozemek eýidoýa ýjako poze koýá paÍcela č. 11/1ý kqtasíftilkí úzeni

BlnÍo,obec Mikutoýice, staýb!- ,zKT 'Iese\IčansAý polok'' Úpla\a za ziizeni ýěcneho biekÉne je ýnnoýen| n4

xáHaft zhakckého posltdki! č 187748n3 ze dne 17.3.2013' a činí 15.060,- Kč (sloý!: patnáct tisíc šedesát koru,,

T:31.6.2013
Z: ýanýa

Usneseníč,8

ZisÍ pitelstýo obce schýdhje zrimb obce plodat nenoýiÚ ,fiojelek obce ,po.efilE zaýaýěkJ, naýhou ýodního dih

,,ZKT Jesenčanslíý potok"' ýelleké jako pozehko|é parcelr č. 13/16, č 13/2a, č. Ltn a ě 293 ý katastrril,,ín